- over het meerdere tot vijfduizend euro (€ 5.000,00): tien procent (10%) - over het 
meerdere tot tien duizend euro (€ 10.000,00): vijf procent (5%)  
- over het meerdere tot twee honderd duizend euro (€ 200.000,00): één procent (1%)  
- over het meerdere: een half procent (0,5%) met een maximum van zesduizend 
zevenhonderd vijfenzeventig euro (€ 6.775,00). Indien BlinktUit aantoont hogere kosten te 
hebben gemaakt, welke redelijkerwijs noodzakelijk waren, komen ook deze voor 
vergoeding in aanmerking. Opdrachtgever is over de verschuldigde incassokosten 
eveneens de hiervoor in lid 7 van dit artikel bedoelde rente verschuldigd.